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	Sopot dnia 30.03.2022 r.
Nr referencyjny postępowania: 01/RB/2022
dotyczy: WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE BUDYNKU OŚRODKA REHABILITACYJNEGO SOPOCKI PORT ZDROWIA W SOPOCIE


	WYJAŚNIENIE nr 2

	

	Fundacja Sport na Zdrowie, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129z późn. zm.) – dalej p.z.p., wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na niniejszy przedmiot zamówienia.




Pytanie nr 1
Analizując załączoną dokumentację dotyczącą przetargu pn. "WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE BUDYNKU OŚRODKA REHABILITACYJNEGO SOPOCKI PORT ZDROWIA W SOPOCIE" mam kilka pytań:

1) nie znalazłam rysunków odnośnie wiaty śmietnikowej, o której jest mowa w pkt.3.1 opisu technicznego, na projekcie zagospodarowania terenu jest tylko wrysowany jako obiekt "PGO" bez żadnych informacji jak ma wyglądać,

2) w opisie technicznym pkt 3.5. jest informacja o nasadzeniu drzew na terenie i krzewów wzdłuż ogrodzenia - jakie to mają być drzewa i żywopłot? Ponadto na projekcie zagospodarowania terenu nie jest wrysowany żywopłot przy ogrodzeniu. A w przedmiarze pkt 8.1. jest zapis "Nasadzenia - wg odrębnej wyceny" - co to znaczy?

3) w opisie technicznym jest informacja, iż obydwa baseny będą wyposażone w windę dla niepełnosprawnych, zaś na rzucie parteru oraz w przedmiarze jest uwzględniona tylko winda osobowa między kondygnacyjna,

4) proszę również o sprecyzowanie czy winda między kondygnacyjna ma być trakcyjna czy hydrauliczna? Załączone projekty wind są rozbieżne, jeden wskazuje na windę trakcyjną, a kolejny na hydrauliczną,

5) w opisie technicznym jest informacja o wbudowaniu na elewacje zabytkowej mozaiki pozyskanej z budynku przy ul. 3 Maja 47 w Sopocie, zaś na rysunkach elewacyjnych oraz w przedmiarze nie jest to ujęte,

6) czy przedmiar branży wentylacja i klimatyzacja  mógłby zostać dołączony w takiej formie, aby można było go otworzyć w programie kosztorysowym typu Norma? Pozostałe przedmiary dają tę możliwość, zaś ten nie.

7) ponadto czy w/w przedmiar jest kompletny? Brak pozycji 42- 62 oraz 122- 144 i 186 - 194, wskazuje na pewne braki. Mimo, iż przedmiar ma być tylko pomocniczy do wyceny, jest to duże ułatwienie przy sporządzaniu oferty,
Proszę o przeanalizowanie moich pytań, gdyż są niezbędne do sporządzenia korzystnej kalkulacji.

Odpowiedź nr 1
1) Należy zastosować typową wiatę śmietnikową o wymiarach 3 x 4m
2) W ramach informacji o nasadzeniu drzew na terenie i krzewów wzdłuż ogrodzenia,  należy przewidzieć gatunki, które nie wywołują uczulenia, propozycje nasadzeń należy przedstawić do akceptacji Zamawiającego
3) Podnośniki dla niepełnosprawnych w samych basenach wchodzą w zakres wyposażenia.
4) Może być zastosowany wybrany rodzaj windy w uzgodnieniu z Inwestorem.
5) W/w mozaika została  przewidziana do wbudowania w elewację na prośbę Miejskiego Konserwatora Zabytków w końcowej fazie projektu. Kwestia kosztów tego przedsięwzięcia nie jest przedmiotem zamówienia.
6) Nie
7) Jeśli chodzi o brakujące pozycje wystąpiłam o informację do sporządzającego kosztorys.

Pytanie nr 2:
Prosilibyśmy o udostępnienie pełnych projektów wraz z częścią rysunkową dla części architektonicznej, konstrukcyjnej, instalacji sanitarnej, instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz instalacji elektrycznej, co pozwoliłoby sporządzić dokładną ofertę do przetargu.
Także prosilibyśmy o udostępnienie przedmiarów robót, oczywiście z zasadą że ma on jedynie charakter pomocniczy, ułatwiający sporządzenie oferty

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający udostępnił wraz z SWZ pełną dokumentację projektową wraz z przedmiarami robót pod linkiem w rozdziale I SWZ oraz załączniku nr 3 do SWZ opisie przedmiotu zamówienia.

Wyjaśnienia nr 2 zostały dołączone do postępowania i będą stanowić jej integralną część, wyjaśnienia nie wpływają na zmianę treści SWZ.

Zgodnie z art. 513 pkt 1p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art.514 ust 1p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany  przekazać  zamawiającemu  odwołanie  wniesione  w  formie  elektronicznej  albo postaci  elektronicznej  albo  kopię  tego  odwołania,  jeżeli  zostało  ono  wniesione  w  formie pisemnej  przed  upływem  terminu  do  wniesienia  odwołania,  w  taki  sposób,  aby  mógł  on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3p.z.p.Jako  że  wyjaśnienie  treści  SWZ  zostało  przekazane przy  użyciu  środków  komunikacji elektronicznej  i  zamieszczone  na  stronie  internetowej  zamawiającego,  to  termin  wniesienia odwołania  do  Prezesa  Krajowej  Izby  Odwoławczej  oraz  przesłania  kopii  odwołania  do zamawiającego upływa po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. A p.z.p.
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Projekt Budowa Ośrodka „Sopocki Port Zdrowia” jest współfinansowany
ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego, 2014-2021
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